FONDAZIONE SAN RAFFAELE E INCONTRO DI AMELIA

Bilancio dell'esercizio

dal 01/01/2018

al 31/12/2018

Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell’art. 2435 bis C.C.

Sede in AMELIA, VIA DELLA COMUNITA'INCONTRO 10
Codice Fiscale Nr.Reg.Imp. 01337700551

Pagina 1



Stato Patrimoniale

Attivo
31/12/2018 31/12/2017
B) IMMOBILIZZAZIONI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 88.805 92.767
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - Rimanenze
Totale rimanenze 8.700 9.100
II - Crediti
Esigibili entro ’esercizio successivo 72 5.675
Totale crediti 72 5.675
IV - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide 15.238 30.671
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 24.010 45.446
TOTALE ATTIVO 112.815 138.213

Pagina 2



Stato Patrimoniale

Passivo
31/12/2018 31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale 963.841 963.841
VII - Altre riserve 1 0)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo (851.277) (815.470)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua (18.078) (35.807)
TOTALE PATRIMONIO NETTO 94.487 112.564
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI 8.714 5.721
D) DEBITI
Esigibili entro 'esercizio successivo 9.614 19.927
TOTALE DEBITI 9.614 19.927
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE RATEI E RISCONTI (0) 1
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO 112.815 138.213

Pagina 3



Conto economico a valore
e costo della produzione (schema civilistico)

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi:

contributi in conto esercizio

altri

Totale altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci

7) Per servizi
9) Per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamenti e svalutazioni

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

14) Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI
DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti:
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari:
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI
(15+16 - 17 + - 17-BIS)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+-C+-D+-E)

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Pagina 4

31/12/2018

294.701

783
852
1.635

296.336

(81.446)
(153.972)

(41.899)
(14.152)
(3.016)

(59.067)

©)

(4.292)
(4.292)

(400)

(15.225)
(314.402)

(18.066)

(14)
(14)

(12)

(18.078)

(18.078)

31/12/2017

302.223

780
333
1.113

303.336

(98.771)
(157.656)

(44.293)
(12.540)
(2.911)

(59.744)

(401)

(5.483)
(5.884)

500

(17.584)
(339.139)

(35.803)

9)
(9)

(4)

(35.807)



Il presente bilancio é conforme ai risultati delle scritture contabili.
AMELIA, 12/03/2019

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Prof. Francecso DE LORENZO

Pagina 5



