FONDAZIONE SAN RAFFAELE E INCONTRO DI AMELIA

Bilancio dell'esercizio
dal 01/01/2018
al 31/12/2018
Redatto in forma abbreviata
ai sensi dell'art. 2435 bis C.C.

Sede in AMELIA, VIA DELLA COMUNITA'INCONTRO 10 Codice Fiscale Nr.Reg.Imp. 01337700551

Stato Patrimoniale Attivo

	31/12/2018	31/12/2017
B) IMMOBILIZZAZIONI		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	88.805	92.767
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	8.700	9.100
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	72	5.675
Totale crediti	72	5.675
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	15.238	30.671
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	24.010	45.446
TOTALE ATTIVO	112.815	138.213

Stato Patrimoniale Passivo

	31/12/2018	31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	963.841	963.841
VII - Altre riserve	1	(0)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(851.277)	(815.470)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	(18.078)	(35.807)
TOTALE PATRIMONIO NETTO	94.487	112.564
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	8.714	5.721
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	9.614	19.927
TOTALE DEBITI	9.614	19.927
E) RATEI E RISCONTI		
TOTALE RATEI E RISCONTI	(0)	1
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	112.815	138.213

Conto economico a valore e costo della produzione (schema civilistico)

o coole dona productions (contenta estimates),	1	
	31/12/2018	31/12/2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	294.701	302.223
5) Altri ricavi e proventi:		
contributi in conto esercizio	783	780
altri	852	333
Totale altri ricavi e proventi	1.635	1.113
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	296.336	303.336
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(81.446)	(98.771)
7) Per servizi	(153.972)	(157.656)
9) Per il personale:		
a) salari e stipendi	(41.899)	(44.293)
b) oneri sociali	(14.152)	(12.540)
c) trattamento di fine rapporto	(3.016)	(2.911)
Totale costi per il personale	(59.067)	(59.744)
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(0)	(401)
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(4.292)	(5.483)
Totale ammortamenti e svalutazioni	(4.292)	(5.884)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(400)	500
14) Oneri diversi di gestione	(15.225)	(17.584)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(314.402)	(339.139)
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B) C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(18.066)	(35.803)
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
altri	2	5
Totale proventi diversi dai precedenti	2	5
Totale altri proventi finanziari	2	5
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
altri	(14)	(9)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(14)	(9)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15 + 16 - 17 + - 17-BIS)	(12)	(4)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D + - E)	(18.078)	(35.807)
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(18.078)	(35.807)

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

AMELIA, 12/03/2019

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Prof. Francecso DE LORENZO